
Team Name Cell Phone Home phone E‐mail
Beausejour Black (1) Lyle Flinta 204-485-1320 204‐268‐4068 lynn_flinta@hotmail.com
Beausejour Grey (2) Jay Zarecki 204-345-3961 204‐345‐3961 jayzeddybear86@gmail.com

Beausejour Orange (3) Gavin Fuerst 204-268-4274 204‐268‐4274 gfuerst@mymts.net
Blumenort #1 Floyd Penner 204‐326‐1514 floydpenner@loewen.com
Blumenort #2 Lindsey Plett (manager) 204-346-4414 llplett@mymts.net
Grunthal 1 Lorraine Wiens 204-346-2477 204‐434‐6000 lorraine@weinsworks.com
Grunthal 2 Ed Martens 204-371-8413 martenzboyzconst@gmail.com

Kleefeld ‐ boys Kelly Wiens 204-381-8981 kweins47@gmail.com
Kleefeld ‐ girls Twyla Bergen ‐ head coach 204-392-4596 twyla@myurbanlife.ca
Kleefeld ‐ girls Jill Plett ‐ asst coach 204-346-4627 204‐377‐5075 rockrose@mymts.net
La Broquerie 1 Ger Tetrault 204-346-4168 gerard.tetrault@hylife.com
La Broquerie 2 Leo Laramee 204-792-8915 leo@elitedesigns.ca
La Broquerie 3 Marc Gagnon 204‐424‐5708 roxmarco@mts.net
La Broquerie 4 Richard Carr 204‐424‐5895 richlanefarms.mb@gmail.com
Landmark  Jason Plett 3559223 355‐9223 garebearjr@yahoo.com
Landmark  Ryan Coulter 6194359 ryan.coulter@gov.mb.ca
Landmark  Justin Anderson 9600768 justina@madero.ca
Mitchell 1 Mike Reimer 204-380-9761 204‐326‐2469 reimerml@outlook.com
Mitchell 2 Shawna Hiebert 204-782-5993 shawnahiebert@hotmail.com
Mitchell 3 Colin Barnard 204‐346‐3661 colincbarnard@gmail.com
Mitchell 4 Craig Sawatzky 204-371-9499 204‐377‐4226 craig_sawatzky@hotmail.com
Niverville 1 Jason Bunn 204-955-6210 204‐388‐6617 jaybee129@hotmail.com
Niverville 2 Stan Hiebert 204-392-5593 204‐388‐4202 stan.hiebert@gmail.com
Niverville 3 Pat Guenette 204-771-1620 pguenette@murrayhyundai.ca
Seine River 1 Marc Perreault 204-371-2102 204‐899‐2089 mperreault1980@gmail.com
Seine River 2 Chris Carriere 204-797-8382 204‐791‐9118 ccarrier@mymts.net
Seine River 3 Steve Schroeder 204-226-1994 204‐803‐0629 steveschroeder@highspeedcrow.ca
Seine River 4 Chad Stewart 204-799-5795 204‐688‐1233 chadstewart49@hotmail.com
St. Malo Chad Dearborn 204-392-2342 204‐347‐5143 chaddb1@hotmail.com

Steinbach 1 Tim Friesen ‐ 1 204-380-9824 tim.friesen@redcanyon.ca
Steinbach 2 Clinton Friesen ‐ 2 204-392-0622 204‐392‐2518 rofriesen@yahoo.com
Steinbach 3 Dennis Brewster ‐ 3 204-979-0118 204‐296‐0118 wldbrewster@gmail.com
Steinbach 4 Aaron Klassen ‐ 4 204-392-6091 204‐326‐2270 aaron.joelle@gmail.com
Steinbach 5 Bud Penner ‐ 5 204-380-4024 204‐326‐6595 bpenner@hsd.ca
Steinbach 6 Tricia Penner ‐ 6 204-381-7144 204‐346‐5931 tricialeighpenner@yahoo.ca
Steinbach 7 Keith Hillier ‐ 7 204-972-0330 204‐480‐9733 keith90@shaw.ca
Steinbach 8 Janell Fast ‐ 8 204-371-8418 jjfast13@hotmail.com
Vassar 1 Jody Meek 218-242-2283 204‐437‐2437 jared_meek@xplornet.ca
Vassar 1 Steven Preteau 204‐437‐2500 srprete@hotmail.com
Vita Crystal Barnabe 204 371 6039  dbarnabe@mymts.net
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